様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称

令和７年度 加須市民生委員推薦会

開催日時 令和７年７月１７日（木）午前９時から午前１０時２５分

開催場所 加須市役所５０５会議室

議長氏名 町田 由男

出席委員

石川安則、羽鳥善治、石原 肇、町田 彰、尾髙幸江、小川良雄

、梅澤清眞、佐藤清子、町田由男、潮田花枝、浅野剛行、田村禎子

、宮嵜秀樹

欠席委員 二階堂朝光

会議次第

（１） 委員長の互選について

ア 令和 7 年 7 月 1 日からの委員長の互選

イ 令和 7 年 7 月 1 日からの委員長職務代理の指名

（２）民生委員・児童委員及び主任児童委員の概要について

（３）民生委員・児童委員候補者について

  ア 新任

イ 理由書のある新任

ウ 再任

エ 理由書のある再任

（４）主任児童委員候補者について

ア 新任

イ 理由書のある新任

ウ 再任

エ 理由書のある再任

会議資料の名称 民生委員・児童委員候補者推薦資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 民生委員候補者審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数 －

説明者の職・氏名 地域福祉課長 野本孝弘、同課 主幹 児玉 昌

事務局職員職・氏名
地域福祉課長 野本孝弘、同課主幹 児玉 昌、主幹 相沢 睦

主幹 長沼克洋、主幹 今井和美、主査 石川雄一

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし